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Nakładka F-Protect Rubber
MagSafe Samsung S26 biała

Cena brutto 45,01 zł

Cena netto 36,59 zł

Dostępność Dostępny

Opis produktu
Forcell F-PROTECT Rubber Premium to smukłe etui ochronne z pełnym wsparciem MagSafe. Zewnętrzna
warstwa liquid silicone zapewnia pewny chwyt i podwyższoną odporność na ścieranie, a jednocześnie osłania
całą konstrukcję – również przyciski i okolice aparatu. Zintegrowany pierścień magnetyczny gwarantuje stabilne
połączenie z ładowarkami i akcesoriami MagSafe bez zdejmowania etui. 

Miękka powłoka liquid silicone 
Etui pokryte jest warstwą liquid silicone, która nadaje mu nowoczesny wygląd i przyjemne w dotyku wykończenie. To nie tylko
efekt wizualny – powłoka zabezpiecza futerał przed ścieraniem i zapewnia długotrwałą odporność na codzienne użytkowanie.
Liquid silicone obejmuje również przyciski oraz okolice aparatu, zapewniając dodatkową ochronę najbardziej narażonych
elementów. 

Kompatybilność z technologią MagSafe 
Etui jest w pełni kompatybilne z technologią MagSafe, co umożliwia wygodne korzystanie z magnetycznych ładowarek
czy uchwytów. Zintegrowany pierścień magnetyczny zapewnia stabilne i pewne połączenie z ładowarką bez konieczności
zdejmowania case’a. Zachowanie pełnej kompatybilności MagSafe przy smukłej konstrukcji case’a sprawia, że produkt
odpowiada aktualnym standardom rynkowym i spełnia oczekiwania użytkowników Apple. 

Właściwości antypoślizgowe
Liquid silicone tworzy cienką, miękką warstwę na twardej konstrukcji z PC – etui jest wygodne w użytkowaniu, a jednocześnie
trwałe. Miękka powierzchnia ma właściwości antypoślizgowe, co poprawia pewność trzymania telefonu w dłoni. Dodatkowo
elastyczna warstwa silikonu ułatwia zakładanie i zdejmowanie etui. 

Dodatkowa ochrona – ranty i wyściółka
Podwyższone ranty wokół ekranu oraz wyspy aparatu chronią wyświetlacz i obiektywy przed zarysowaniami oraz
uszkodzeniami w codziennym użytkowaniu. Wewnątrz zastosowano miękką wyściółkę, która zabezpiecza plecki telefonu
przed mikrozarysowaniami i pomaga zachować estetyczny wygląd urządzenia.
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